[image: image1.png]

ПРИКАЗ
КомитетА финансов

Администрации города Когалыма
      «17»  февраля 2017г.

                     №7- О
О внесении изменений в приказ

Комитета финансов Администрации

города Когалыма от 30.12.2016 №94-О
В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решением Думы города Когалыма от 14.12.2016 года № 44-ГД «О бюджете города Когалыма на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить пункт 3 приказа Комитета финансов от 30.12.2016 №94–О «О закреплении за главным администратором доходов бюджета города Когалыма  полномочий администратора доходов бюджета города Когалыма» следующим кодом бюджетной классификации поступлений в бюджет города Когалыма:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов бюджета города Когалыма

	Главного администратора доходов
	доходов бюджета города Когалыма

	070
	20225558040000151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью населения до 300 тысяч человек

2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела сводного  бюджетного планирования Л.М. Светличных.

Председатель Комитета финансов

Администрации города Когалыма                                                             М.Г. Рыбачок